ESTADO DO CEArui
cÂrrrana MUNICIPAT, on caRrRÉ

PROPOSTAS RECEBIDAS

vALOR (R$)

17.905,00

,$

ATA DE nraltznçÃo DA DISPENSA N" 2o24.o1.24.0l-DLE

Aos um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas , reuniram-
se o Agente de Contratação do(a) CÂVnRn MUNICIPAL OE CaRtRÉ e respectivos
membios da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n" O12/2O23, a fim de realizar
os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada,
de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados
aos vinte e nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, em atendimento
às disposições contidas na Lei no ]4. ]33 de I de abril de 2021, referente ao Processo

Administràtivo n" 2O24.o1.24.0]- D LE, para realizar os procedimentos relativos

Dispensa Eletrônica n" 2O24.o1.24.o1-DLE.

objeto: AQulstçÃo DE MATER]AL DE HOMENAGENS E FESTIVIDADES DE

ACORDO COM AS NECESSTDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições

cont-ídas no aviso de dispensa eletrÔnica de licitação, passando a análise das propostas

recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

CNPJ/CPII

03.399.42710001-00

FORNECEDOR

FUNDICAO SOBRALENSE

LTDA-ME

ME/EPP

SIM

DAT,{/'HORA

3lloll2024
2lt52t17

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente

aos lances ofertados.

item 1- COMENDA,/PLACAS DE HOMENAGEM EM AÇO

Proposta: Pafiiciparam deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

SIAS COM * na frente foram desclassificadas elo a ente

LANCES
es com + na frente foram excluídos lo a ente

Praça Elisio Aguiar, s/n - Cenlro - Cariré - Ceará

c.i.p. t: 35.049.345/0001-14 - cGC: 06.920.403-9

Fone/Fax : ( 88) 3 61 6- I 2 69

E- ma il : c ama r a m u n ic ip al d e c ar i r@2 mail c o m

DATA/HORAV,TOTAL(R§)V.UNTT(R!)Q IT'DE(]LARAÇ ()
MIi/EPP/CoOP

POR fE
M!T.TIPr ()RtiEcIDoR

3tnlDo24
21:52.\7

16.6,I{),0064.0 260,00SIM
FUNDICAO
SOBRÂLENSE LTDA.
MÊ

03.399.r12710001-

00

M.rt : PROPRIA

F.brlcrna.: PROPRIA

Mod.lo / v.Éâo: -
ó.3cíçro ocultade do obrc.o oÍ.Írador COMENDA'/PLACÀS DE HoMENAGEM EM AÇo lNox TÂM: 21x18CM 0
EMBALÀGEM EM CAIXÂ DE VELI,IDO.

Dr\T^iIlORA
[.VENTO

0U02/202410:25:06EtrcÊrrada r fas. d! larc6

sá

( \tl (,1'l

SIM

CNI'J/('PtoITSf,RVAÇÔl]S

ESTADO DO CEAR/I
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

it€m 2 - PLACAS DE IDENTIFICA O PARA BANCADA EM AÇO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

ro ostas com * na frente foram desclassificadas elo a

LANCES
es com * na frente foram excluídos a a te

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Obs.r!a(ão

Praça Elisio Águiar, s/n - Cenlro - Cariré - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-11 - CGC: 06.920.403-9

Fone/Fax: (88) 3646- I 269
E -ma il : c a ma ram un icip a I de c a r i r @Smai L c om

PmDosta aceira Dara â partidpaotr FUNDICAo SoBRÂLENSE LmA-ME ln§.rlao ú cNPJ/lltF
N' 03.3S9.42710001-00, oo víor d. Rlt 260,(t0 (durEto§ . 363.nr. n.r§)

nln2J2O241l:11:L\

0r/0212024 13:34:r9Hebilitãdo
H.biliteda. p.rdsp.ít. FUNDICAO SOBRÂLENSE LTDA-ME iü.riL ro CNPJ/MF N'

0331)9.427lm0r-00

0l/02-202111:3{il0D€.|ãr;do rú(edor a paíi(ip.[te FLIiDICAo SoBRAJ"ENSE LTDA'ME inltúo ro clt?J/Mr
N' 03.399.a27000 r {rc. oo vàlor d! RS 260,00 ídüzeíros t §€senr. r.àL)

03.399.42710001-00 260,0000 0\/02/2021 l3i35t51Adjudicado

Adrudicado a paúcipanle FUNDICAO

SOBRÂLENSE LTDA-ME inscnro no CNPJ/MF

N' 03.399.42710001-00 no vâlor de RS 260,00

(duzenros e sess{nta íÊaú)

03.399.42710001-00 2m,0000 01/02202413:36:00ttomoloBàdo

HomoloSado , panicipane FUNDICAO
SOBRÂLENSE LMA.ME inscTilo no CNPJ/MF

N' 03.398.42710001{0 no valor dÊ Ri 2m,00
(duzertos e s€ss€nlÂ rEais)

DEcT.ARAÇÃ()
ME/EPPTC()OI) QII) v.rrNrT(R$) v.Tol^r-{Rs) D^I

^lHORr\
CNP'/CPÊ I]oRNICTDOR POR'TIi

M!]1LPI'

I1.0 115,00 1.265,00
3UOtn021

21152:17
03.399.42710001-

00

FUNDICAO
SOBRÂLENSE LTDA,
ME

SI Nl SIM

M.!tr: PROPRIA

F.brlceDl.: PROPRIA

Mod.h / v!Eão: -
D.§.rição lhrâl}adr do obr..o oÍ.rr.do: PLACAS DE IDEMIIFICAÇÀO PARÂ BANCÂDÀ EM ÁÇO INOX TAM: l0 X 24 CM

\,ALORC1\I'
'CPT

rvr \1( r oEsERv^çóEs

EDcerradà r f.s. d! lanc6

0l/022024 tl:ll:45Pmposi. ac.ir. p.r. â penicip.or. FITNDICAO SOBRALENSE LTDA-ME lns(rtto oo CNPJMF
N' 03399.{1710001-00, ío valor d.Ir.i I rS,00 (c6ro. qd['. Í!aie)

0l/02202413:34:tgHabilir.da a parddpaÍt€ FUNDTCAo SoBRALENSE LmA-ME tíscrito ro CNPJIIIF N'
03.399.427l0001-00

HabililÀdo

0llOU2O24 13l.]4'.30De(larado ven.ldor a partidpanl. !'LI\;DICAO SOBRALIINSE L'TDA ME i!§crito !ô CNPJ/MI
N' 03.399.4 27l0OO l -00, no valorde RJ I15,00 (c.rto ! quinrc nai§)

l15,0000 0l/02,202413:35:5103.399.4271000r'00

Âdjudicado â panicipãnte FUNDICÂO
SoBRÂLENSE LTDÂ-ME loscÍito no CNPJ/IíF
No 03.39!l-,127lm01{0 no vàlor de R§ 115,00

(ceno ê quinzê Íeais)

1r 5,0000 0110212024 7313610003.399.42710001-00

HomoloSado a pâíicipanre FUNDICAO

SOBRALENSE LTDA-ME inscíto no CNPJ/MF

N' 03.39e.4270001-00 no valor de RS 115,00

\!-..,.

0I/OA2O24lOtzStOG

Âdjudicado

HomoloBado

ESTADO Do CEARJI
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

Declaíado v€ncrdor â pânicipanle FUNDICAO SOBRÀLENSE LmA-ME
ús(Íiro no CNPJnI4I N" 03.3:x).427mm1-m

Ot/0212024131Y:30

Dàra

PRIZADOS PARTICIPANTES. esbmos iniciando no6so cerlâme ÍeÍerenle a

Disp€nsa Eleúônica n'. 2024.01.24.0r-DLE. Gostâriâ dê aSradecer â todos p€lã

paíicipaçào.

Prezâdo Panjcipanre. esú abeía a íase dê negociação. Há po6sibilidàd€ de

regociÀção pard dimhuição dos preços orÍetados?

01/02/202410:35:10 Bom dia, ja est.mos com nosso menor prcço

01102/2024 10:44:\7
o(A) A8€nte de conEãlâ§ào soücita ô pânlcipante FUNDIC^o
SOBRALENSE LmA-ME lnscÍih no CNPJ/Mr lf 03.3tD.427l0001{0, a

propo§o readequada âré a data 01rc2n024 às 12:49.

0l/02202410:50:08
p€lo faro de nào Gr altemdos os valorps oa proposra têm nec€ssidâde de mardar

a rÊadee,uada?

A8€nr€ 01n2n024 l0:59:50
Prezádo, se nào há ahêraçô€6, reeavie a pÍopcta para qúe possamo§ daÍ

seguimenro ao cert ÍDe, uma vg, que e5s€ pÊdido é dê prüe para qüe o sistema

liberr â póIima Ías€ & cenamc. A8râ&temos a comprE€nsão.

Oll02l2024 1t,01.46

0l/02202411:04:38
A panicipante FIINDICAO SOBRÀLENSE LTDA-ME ins.rita oo CNPJnít
tf 03.399.42710001{0, enviou a pmpo6tâ rÊádeqiÀda.

o(A) ASenre de corEalâção solicita a paíiciFnte FUNDICÂo

SOBRALENSE LTDÁ-ME inssita m 03399r1270m1m. 06 s€8uint€s

do(umerros cornplementares: AALANÇO PATRIMONIÂL DO EXERCICIO

FINANCEIRO DE 2022, coííorme ilem 5.1.3, âItuêa b, do editâI, ã s€rEm

amrados no slstema ató a data: 0t/022024 às 13:46.

0Y0A2O24 12:27:32

A pànicipânte F(JNDICAO SOaRÂLENSE LmA-ME itrsqilâ rc
0331,9427000100, anerou o doormenlo complemellt x BÀLANÇO

PATRIMONIAL DO EXERCICIO FINÂNCEIRO DE 2022, CONÍOÍIi|E II€O

5.1.3. ÀlÍneâ b, do edÍal.

01/02y202413i34:30
PàÍiopanre FUNDICAO SOBRÂLENSE LmA-ME inscÍitâ no CNPJ/MI N"

03.399.42710001-00 Íoi declaíada vencedora do(s)

Após encerramento da sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigentê. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos um dia do mês de fevereiro de dois mil
e vínte e quatro, cuja ata foí lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe
de Apoio.

Praça Elisio Aguiar, s/n - CenÚo - Cariré - Ceard
C.N.P. J: 35.049.315/0001-11 - CGC: 06.920.103-9

Fone/Fax: (88) 3646- I 269
E -ma il : camara mun ic ip alde c a r i r@gma i l. c o m

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

0r/02202a r0i25:06

0r/02n02410:34:13

01/02/202411:51:ll

ES"TADO DO CEARÁ
CÂNIARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

o*rofuÊHffifi=roRrELA
AGENTE DE CONTRATAçÃO

UXILIADORA ROSA MANSO
EQUIPE DE APOIO

0l.bd^,a,r*/n- Jv-'r gct boAa-
CLE]DIANE DA SILVA BARBOSA

EQUIPE DE APOIO

Praça Elisio Aguiar, s/n - Centro - Cariré - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9

Fone/Fox: (88) 3616-1 269
E -ma il : c ama r amun ic ip aldec ar i r@gmai l. c o m